
 

 

Politika integrovaného systému 
managementu 

 

                 Politika kvality     ČSN EN ISO 9001:2016 

Vedení společnosti projednalo strategii dalšího vývoje společnosti a schválilo následující politiku jakosti: 

 

 

Společnost Šilhánek a syn, a.s. je úspěšným podnikatelským subjektem v oblasti pozemního 
stavitelství. Výsledky uplynulých let to dokazují a i v budoucnosti chce být přítomna na trhu  
v oblasti své činnosti. 

 
Zákazníka chceme plně uspokojit – ve včasnosti dokončení díla, ve schopnosti řešit technické 
a jiné problémy v průběhu stavby, ve schopnosti plnit i netypická přání a co je nejdůležitější –   
ve  vysoké kvalitě dokončeného díla 
 
. 
 

        Enviromentální politika  ČSN EN ISO  14001:2016 
 

Společnost Šilhánek a syn, a.s. podniká v oblasti pozemního stavitelství, technických a 
biologických rekultivací. Protože převážná většina našich podnikatelských činností nějakým způsobem 
ovlivňuje životní prostředí, snažíme se ho co nejméně negativně ovlivňovat, přičemž se řídíme zásadou 
trvale udržitelného rozvoje a ochrany životního prostředí. Ve vztahu k hodnotám a rozvoji společnosti 
chceme : 
 

•  Trvale dodržovat všechny požadavky platných zákonů a požadavků souvisejících      

    s ochranou životního prostředí  

•  Udržovat a zlepšovat systém ochrany životního prostředí podle mezinárodních   

    standardů ISO 14 001 

•  Preventivně předcházet znečišťován ovzduší, vody půdy a nadměrnému vytváření   

    odpadů a minimalizovat jejich účinky 

•  Udržovat pořádek a čistotu na staveništích a na pracovištích. 

•  Vzdělávat zaměstnance, zvyšovat jejich uvědomění a vztah k životnímu prostředí 

•  Rozvojový program se zaměřuje na používání techniky a technologií s co nejmenšími   

   dopady na životní prostředí a hygienu pracovního prostředí. 

• Při plnění pracovních úkolů postupovat tak, aby žádná z aktivit společnosti    
   neovlivnila  negativně životní prostředí. 

• O aktivitách společnosti dotýkajících se oblasti ochrany životního prostředí informovat veřejnost,     

   veřejnoprávní orgány a obchodní partnery 
 
 

 



                Politika BOPZ  ČSN EN ISO  45001:2018 

 

 
Stavební činnosti společnosti mají také vliv na bezpečnost a ochranu zdraví našich zaměstnanců. 

Vrcholové vedení  společnosti se zavazuje  vytvořit podmínky pro řízení dopadů ze svých činností na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci tak, aby přispívala k ochraně zaměstnanců i jiných osob, které se 
s jejím vědomím vyskytují na našich pracovištích. Pro minimalizaci možných negativních dopadů v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci se vrcholové vedení společnosti Śilhánek a syn, a.s.  

 
                                                            zavazuje: 
 

•  Preventivní činností vedoucích zaměstnanců zabraňovat vzniku úrazů a poškození 

    zdraví zaměstnanců 

•   Plnit aplikovatelné požadavky právních  předpisů-.zákonů, nařízení, vyhlášek,         

     správních rozhodnutí a dalších požadavků orgánů  státní správy a jiných zainteresovaných      
     stran ,které se vztahují k nebezpečím v oblasti BOZP 

•  Neustále zlepšovat řízení rizik a výkonnost v oblasti BOZP 

•  Identifikovat a vyhodnocovat rizika bezpečnosti práce a ochrany zdraví pro jednotlivé  

    pracovní činnosti s cílem jejich odstranění nebo minimalizace jejich působení 

•  Používat technologie a zařízení s ohledem na bezpečnost na ochranu zdraví  

    pracovníků 

•  Systematickou výchovou a komunikací zvyšovat povědomí zaměstnanců z hlediska jejich  

    individuálních povinností  v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

•  V pravidelných intervalech stanovovat  a přezkoumávat cíle zaměřené na oblast BOZP 

•  Vytvářet, udržovat a zlepšovat pracovní prostředí a pracovní podmínky zaměstnanců 

 

 
                         Průběžně implementovat požadavky ČSN ISO  45001 

 
           závěr: 
 
             Veškeré zakázky jichž je společnost zhotovitelem realizovat s cílem 
 

                       nezklamat ani jednoho zákazníka !!! 
 
 
 
 

                          Ing. Tomáš  Plavec     Pavel Šilhánek 
  výkonný ředitel akciové společnosti   statutární ředitel akciové společnosti 
 
 

 
      Dne: 20.1..2021 

 
  


